

# CSR-HJÄLTAR.

Jens Hoffmann brinner mer för CSR än det egentliga jobbet

## »Hemlösa engagerar mig mest«

TEXT: CATHARINA NORDLUND

Byggfirman Diparts vd **Jens Hoffmann** tycker inte om att bygga. Däremot älskar han företagets arbete med värderingar. I det ingår att ge glasögon till hemlösa och att ge jobb till före detta kriminella.

### VAD ENGAGERAR SIG DIPART I JUST NU VAD GÄLLER CSR?

»Vi har kontinuerligt vårt projekt med glasögon till de hemlösa i Stockholm. Vi engagerar oss i allt från insamling och rengöring till synundersökningar och utlämning. Det är ett projekt som vi drivit i sex år och som gett oss så otroligt mycket. Förutom det låter vi killar och tjejer som annars kanske inte kunnat få en anställning i ett traditionellt byggföretag få bli del i vår organisation. Det kan röra sig om allt från ungdomar med en kriminell bakgrund till andra som har ett handikapp. Den här delen är oerhört tuff då vi engagerar oss så starkt och det inte alltid går bra. Man blir ofta väldigt ledsen och besviken!«

### VAD GÖR DU DÅ OM ENERGIN SINAR?

»Det räcker att jag struntar i att ta på mig linserna i tio minuter en morgon så får jag ny energi för att leva våra värderingar och för våra projekt, som det för de hemlösa.«

### KOMMER DU ATT FORTSÄTTA ENGAGERA DIG ÄVEN OM LÅGKONJUNKTUREN NÄR ER?

»Det är lätt att vara moralisk, generös och storsint när det går bra och all egen konsumtion är betald. Men jag har i dag svårt att se att vi ska få de problemen som skulle motivera att dra in på dessa satsningar. Det skulle nog kräva en konkurs! Jag skulle inte kunna fatta det beslutet och sedan somna gott för natten.«



JENS HOFFMANN  
Dipart

### Jens Hoffmann

**ÅLDER:** 43. **GÖR:** Vd på Dipart Entreprenad.

**BOR:** Ingarö utanför Stockholm. **BAKGRUND:** Diplom i marknadsföring, språkstudier i franska, egen företagare sedan 1991.

● KÄNSLOSAM ● HÄNDIG ● CHEFIG

### VAD ÄR ROLIGAST, ATT BYGGA HUS ELLER ATT HJÄLPA HEMLÖSA?

»Det ger mig mycket mer att hjälpa någon att se än att bygga något. Jag får överhuvudtaget ingen kick av att bygga, annat än människor och organisationer förstås.«

### VARFÖR GER NI SOM BYGGFÖRETAG GLASÖGON TILL HEMLÖSA?

»Det var ett konkret projekt som vi, när det startades, hade råd att genomföra och som krävde aktiva handlingar från oss vilket vi hade som ett krav. Det är lätt att dra igång ambitiösa projekt om man har pengar. Då på den tiden hade vi egentligen bara vår tid! Och det gick det med!«

### MÅNGA ANSER ATT CSR MÅSTE VARA KOPPLAT TILL VERKSAMHETEN. DET ÄR JU INTE GLASÖGON. VAD SVARAR DU DEM?

»Vi hjälper optiker att hjälpa! Det är inte självklart för en kvinnlig optiker att gå ner på ett härbärge bland 75, ofta påverkade män, och sätta igång. Vi gör det möjligt både rent praktiskt men i dag också ekonomiskt. Den hjälpen är ovärderlig. Oavsett om vi till vardags är optiker eller byggare. Det viktiga är ju trots allt att man när dagen är slut kan känna att man gjort en skillnad för någon!«

